1.经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东会决议；

2.法律意见书。

特此公告！

吉林化纤股份有限公司董事会

二〇二五年九月十五日

证券代码：

603158

证券简称：腾龙股份 公告编号：

2025-056

常州腾龙汽车零部件股份有限公司

关于持股

5%

以上股东权益变动触及

1%

刻度的提示性公告

蒋依琳及其一致行动人腾龙科技集团有限公司、蒋学真保证向本公司提供的信息真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

本公司董事会及全体董事保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示：

权益变动方向 比例增加□ 比例减少√

权益变动前合计比例 40.00%

权益变动后合计比例 38.87%

本次变动是否违反已作出的承诺、意向、计划 是□ 否√

是否触发强制要约收购义务 是□ 否√

一、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息

1.身份类别

投资者及其一致行动人的身份

√控股股东/实际控制人及其一致行动人

□其他5%以上大股东及其一致行动人

□合并口径第一大股东及其一致行动人 （仅适用于无控股股东、实

际控制人）

□其他______________（请注明）

2.信息披露义务人信息

信息披露义务人名称 投资者身份 统一社会信用代码

蒋依琳

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 不适用

3.一致行动人信息

一致行动人名称 投资者身份 统一社会信用代码

腾龙科技集团有限公司

√ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 913204127705265783

蒋学真

√ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 不适用

二、权益变动触及1%刻度的基本情况

公司于2025年9月15日收到公司股东蒋依琳的通知，获悉其于2025年9�月8日至9月15日通过集中竞价方式减持公司

股份118,800股，通过大宗交易方式减持公司股票5,438,469股，合计减持5,557,269股，占公司总股本的1.13%。

截至今日，蒋依琳通过集中竞价交易方式已累计减持公司股票4,897,912股，通过大宗交易方式已累计减持公司股

票5,669,469股，合计减持公司股票10,567,381股，占公司现有总股本的2.15%。还持有公司无限售流通股55,743,731股，

占公司总股本的11.36%。 本次减持计划尚未实施完毕。

本次权益变动触及1%刻度，具体情况如下：

投资者名称

变动前股数

（股）

变动前比

例（%）

变动后股数

（股）

变动后比

例（%）

权益变动方

式

权益变动的

时间区间

资金来源（仅

增持填写）

发生直接持股变动的主体：

蒋依琳 61,301,000 12.49 55,743,731 11.36

集 中 竞 价

√

大 宗 交

易 √

2025/09/08

-2025/09/1

5

/

未发生直接持股变动的主体：

腾龙科技集团

有限公司

133,768,236 27.26 133,768,236 27.26 / / /

蒋学真 1,250,480 0.25 1,250,480 0.25 / / /

合计 196,319,716 40.00 190,762,447 38.87 -- -- --

三、其他说明

1、本次权益变动为股东履行此前披露的减持计划，不触及要约收购，本次减持事项与股东此前已披露的计划、承诺一

致。 截至2025年9月15日，本次减持股份计划尚未实施完毕。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

3、本次权益变动不存在违反《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》等相关法律法规和规范性文件规

定的情形。

4、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

5、本次权益变动后，公司将继续督促信息披露义务人严格遵守减持相关规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

常州腾龙汽车零部件股份有限公司

董事会

2025年9月16日

证券代码：

002537

证券简称：海联金汇 公告编号：

2025-060

海联金汇科技股份有限公司

对外担保进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、对外担保基本情况

海联金汇科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年4月25日、2025年6月30日召开的第五届

董事会第二十六次会议及2024年度股东大会审议通过了 《关于2025年度为子公司提供担保额度的议

案》， 同意公司及下属子公司于2024年度股东大会审议通过之日至公司2025年度股东大会召开日期间